1、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

傲盛霞 股票限售锁定
2013年 02月 08

日

2016 年 02 月

08日
履行中

傲盛霞
对 2013 年业绩

的承诺

2013年 01月 31

日

2013 年 12 月

31日
履行中

华阳控股 股票限售锁定
2013年 02月 08

日
按法定限售期 履行中

长城资产 股票限售锁定
2013年 02月 08

日
按法定限售期 履行中

收购报告书或权益变动报告书中所作承

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
报告期内，未发生承诺未履行情况。

四、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)

境内会计师事务所报酬（万元） 35

恒立实业发展集团股份有限公司 2013年度报告全文

23

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2年

境内会计师事务所注册会计师姓名 康顺平、钟炽兵、李海来

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

五、其他重大事项的说明

1、完成股权分置改革

披露索引：巨潮资讯网2013年1月10日公司公告《股权分置改革方案实施公告》

2、恢复上市

披露索引：巨潮资讯网2013年2月1日公司公告《股票恢复上市公告书》；巨潮资讯网2013年2月8日公司公告《关于公司

股票恢复上市的提示性公告》

3、撤销公司股票交易退市风险警示

披露索引：巨潮资讯网2013年4月26日公司公告《关于申请撤销公司股票交易退市风险警示的公告》；巨潮资讯网2013

年5月23日公司公告《关于撤销公司股票交易退市风险警示的公告》

4、非公开发行股票事项

披露索引：巨潮资讯网2013年3月15日公司公告《非公开发行股票董事会会议决议及股票复牌公告》；巨潮资讯网2013

年12月26日公司公告《2013年第二次临时董事会决议公告》

5、.公司章程修改案

披露索引：巨潮资讯网2013年11月28日公司公告《2013年第二次临时股东大会决议公告》

恒立实业发展集团股份有限公司 2013年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 75,747,000 53.43% 151,494,000 151,494,000
227,241,0

00
53.44%

2、国有法人持股 13,546,000 9.56% 18,087,347 4,260,000 22,347,347
35,893,34

7
8.44%

3、其他内资持股 62,201,000 43.88% 133,406,653 -4,260,000 129,146,653
191,347,6

53
45%

其中：境内法人持股 60,996,000 43.03% 133,396,653 -4,260,000 129,136,653
190,132,6

53
44.71%

境内自然人持股 1,205,000 0.85% 10,000 10,000 1,215,000 0.28%

二、无限售条件股份 65,995,000 46.56% 131,990,000 131,990,000
197,985,0

00
46.56%

1、人民币普通股 65,995,000 46.56% 131,990,000 131,990,000
197,985,0

00
46.56%

三、股份总数 141,742,000 100% 283,484,000 283,484,000
425,226,0

00
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年1月14日公司优化股权分置改革方案实施完成，上市公司以傲盛霞、华阳控股、长城资产赠与的货币资产形成的

资本公积金中的283,484,000.00元，对全体流通股股东和傲盛霞、华阳控股、长城资产转增股本，共转增股本283,484,000股。

其中，向股改实施股权登记日登记在册的全体流通股股东按每10股转增20股的比例进行转增，共转增132,000,000股；向傲盛

霞定向转增57,000,000股；向华阳控股定向转增76,396,653股；向长城资产定向转增18,087,347股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用